
 

Об изменении постановления администрации городского округа 

Новокуйбышевск от 17.12.2012 г. №4283 

«Об утверждении перечня муниципального имущества, предназначенного для 

передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего 

предпринимательства на 2013 год». 

В соответствии с порядком формирования, ведения, обязательного 

опубликования перечня муниципального имущества городского округа, ис-

пользуемого в целях предоставления его во владение и (или) в пользование 

субъектам малого и среднего предпринимательства и его организациям, обра-

зующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпри-

нимательства, утвержденного постановлением главы городского округа Но-

вокуйбышевск №573 от 25.03.2009 года, и руководствуясь статьей 29 Устава 

городского округа Новокуйбышевск Самарской области, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Исключить из перечня муниципального имущества, предназначенно-

го для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и сред-

него предпринимательства на 2013 год, утвержденного постановлением адми-

нистрации городского округа Новокуйбышевск №4283 от  17.12.2012 года, 

   расположенные    в    г.    Новокуйбышевске    Самарской    области    нежилые 

   помещения по следующим адресам: 

 ул. Молодогвардейская, д.4 - площадью 61,1 кв. м; 

 ул. Коммунистическая, д.40 - площадью 103,7 кв.м. 

2. Опубликовать настоящее постановление в городской газете «Вестник» 

и поместить его на официальном сайте администрации городского округа. 



2 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

4. Контроль над исполнением постановления возложить на руководителя 

комитета по управлению муниципальным имуществом администрации г.о. 

Новокуйбышевск Брусенцова СВ. 

 


